REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

SIO

GIYKATA E APELIT TIRANE , Bulevardi “Zhan D’Ark” TIRANE

15.01.2013 30.03.2016

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&8 Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés ~Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
-ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se (& dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété dokument jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtuar pasuria me kursime te mbetura nga te ardhurat | 1950000 (njémilion
familjare per periudhen e deklarimit ne CASH. néntéqind e
Nga te gjithe kursimet ¢ deklaruara ne vite nje sasi prej 9 | pesédhjetémije) leke

600 000 (nentemilione e gjashteqindmije) leke eshte
investuar ne obligacione me maturim 10 vjecar dhe 700
000(shtategindmije)leke jane vendosur depozite ne Banke.

Seireii

L pe

Per apartamentin e banmimit te ndodhur ne rrugen “Qemal
Stafa” Tirane te deklaruar me pare me kontrate cinermarrie,
kemi lidhur kontraten e shitjes dt .
18.12.2015 dhe kemi perfunduar rregjistrimin prane ZRPP
Tirane ne dt 06.01.2016 (certifikata e pronesise)

Per apartamentin e banimit te ndodhur ne Tirane rruga
“Komuna e Parisit” te deklaruar me pare me kontrate
sipermarrie, kemi lidhur kontraten e shitjes

t31.12.2015 dhe kemi perfunduar rregyisimin
prane ZRPP Tirane ne dt 13.01.2016 (certifikata e
pronesise)

R eoeorreeimmess

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshine, t& regjistrucshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vierd t& vecantd mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, 18 letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté & huaj;

et

T A e P e

Nése ky format Eshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té fij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Te ardhura nga puna ime si gjyqtare e Gjykates seApelit Tirane . 1376880 (njé€ milion e treqind ¢
shtatédhjeté e gjashtémijé e
tetéqind e tetédhjeté) leké

Te ardhura nga puna e bashkeshortit si specialist IT prane Prokurorise | 138357 (njéqind e tridhjet ¢
se Pergjitheshme. tetémijé e treqind e pesédhjeté
e shtaté) leké

i Te ardhura nga puna e djalit Eris Sinojmeri si specialist ne sektorin e | 1326947 (njemilion e treqind e
sigurise se informacionit prane Bankes se Shqiperise njgzet ¢ gjashtémijé e
néntéqind e dyzet e shtaté)

leke.

Te ardhura nga interesat e marra nga investimi ne obligacione. 446144 (katérgind e dyzet ¢
gjashtémijé e njéqind e dyzet e
katér) leké

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
' NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FI1ZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga dekiarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimat.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi prane Raifeisen Bank ne shumen 5 000 186353 leke (njeqind e | 3171052 leke

000(pesemilione) leke me kohezgjatje 25 viet me | tetédhjeté e gjashtémijé | (tremilioné e njgqind

mteres 3% ne vit. Kesti mujor 23 711 leke. e treqind e pesédhjeté e | ¢ shtatédhjeté e

Kontrata dt 07.07.2004. tre) njémijé e pesédhjeté
e dy)

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né fotokopje té [ij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE
PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Cotlaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inlo@hidaa.gov.al
DEKLARATE E INTERESAVE
PRIVATE E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fEmijét
madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat&
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare (& t&
zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, t€ detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i
ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe
personat e autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé
t€ verifikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasuritg,
interesat private dhe detyrimet financiare, & ekzistojné n& emér dhe pér [logaring time.

Shtetasi Edmond Fehmi Sinojmeri
Emér, Atési, Mbiemér bashkeshorti

i/e Subjektit Evjeni Harito Sinojmeri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pirgjegjésiné time ligjore se

Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

ooQgoo




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I BEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: D800 9999, Website: www.hidaa gov.al. F-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkrubet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenil 22 t& Ligjit nr.9049, datg¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité g& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1, € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detynimeve financiare t€ t¢ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné n€ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi Eris Edmond Sinojmeri [
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

i

L]

i/e Subjektit Evjeni Harito Sinojmeri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

3

Nuk disponaj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ||

L
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NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI | KRIJIMIT
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*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢} sendet me vieré & vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashtg sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose ng valuté t& huaj;

Neése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje té iij.

“Periodik/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, & ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata {itimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (&€ méparshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit (€

dekiarimit.

T

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 m&parshém deri né
31 Dhjetor € vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

» Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t& rugjtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plofésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodit/Vietor™



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa. gov.al, B-mail: infoighidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur {bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, f€mijét madhor€) &
mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t€ nenit 22 (& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ € zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté (&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q& t&€ verifikojné né (& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé&
ekristojné né cmér dhe pér Hogaring time.

Shtetasi Silvi Edmond Sinojmeri O
Emér, Atési, Mbiemér O
fémijé madhoré 1€ ndaré nga prindérit [J

i/e Subjektit Evjeni Harito Sinojmeri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRIJIMIT

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
¢) sendet me vleré & veganté mhi 300 000 leké,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leks ose né valuté & huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodit/Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit (¢ méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit 1€
deklarimit.

e b

AutomotweHospltahty ne J acksonvﬂle- Florida -
USA dhe nga puna part time ne Piceri

Financial Group ne Boston-USA dhe nga puna part
tlme ne Picen

R i

Florida —USA dhe nga puna ne “People United
Bank ’ne Boston USA

r DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrtje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam asnje detyrim

Nese ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Pertodik/Vietor”





